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EGIPT: poza utartym szlakiem…
Wyprawa do bajecznej Oazy Siwa, pustynne safari po Wielkim Morzu
Piasku do słonych jezior oraz Kair w magicznym wydaniu…

Miejsce
Kair

Kiedy

31.10.2025 – 09.11.2025

Cena
od 10.750zł /os

Odkryj zdumiewające Tajemnice Państwa Faraonów…

4 -dniowa -wyprawa w głąb egipskiej pustyni do magicznej krainy – Oazy Siwa – to podróż w czasie do okresu
kiedy Egipt był nieturystyczną egzotyczna i wciąż nieodkryta do końca przygodą.
Białej Pustynia i jej kredowy krajobraz z rzeźbami wykonanymi przez wiatr, tworzącymi wiele różnych kształtów,
takich jak „grzyby, lody i zwierzęta”
Całodniowa wycieczka rowerowa w cieniu palm daktylowych i kameralne zwiedzanie unikatowych shistrycznych
atrakcji oazy – w tym ruin świątyni Amona i starożytnej wyroczni gdzie Aleksander Wieki ukonstytuował plany
podboju starożytnego świata… kąpiel w basenie Kleopatry, góra śmierci ze starożytnymi grobowcami, ruiny
średniowiecznego pustynnego miasta.
Całodniowa wyprawa jeepem w głąb bezkresnej pustyni z ruchomymi wydmami i bezkresem Wielkiego Morza
Piasku, surfing na piaskowych wydmach, nocleg w namiotach na pustyni połączony z relaksem w gorących
źródłach i na koniec odżywcza kąpiel w lazurowych solankowych jeziorach
2 dniowy –„city break” w Aleksandrii – dawnej stolicy starożytnego świata gdzie rozgrywała się historia
Kleoparty oraz zmierzchu egipskiej cywilizacji –  dziś nieco zapomniana druga co do wielkości aglomeracja
egipska, skrywająca tajemnice i niecodzienne atrakcje -takie jak pozostałości drugiego
5 dniowy stop w Kairze – w tym przeprawa Kajakami po Nilu i Wielkie Muzeum Egipskie – największe,
najwartościowsze oraz najnowocześniejsze muzeum świata – otwarte finalnie dla publiczności jesienią 2024! 
Pozwolimy Wam zakosztować różnorodności i skrajności tego miasta oraz przekonać się jak dużo poza
Piramidami i sphinksem można tu zobaczyć i doświadczyć – zaczynając od Muzeum Egipskiego, Muzeum
Cywilizacji Egipskiej z mumiami najważniejszych władców, przez ogromne meczety i biesiadny spacer po
najstarszej części Kairu z kończąc…
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Dzień 1

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2,5h przed wylotem,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Przelot do Kairu,

Lądowanie w stolicy Egiptu,

Przejazd do hotelu ****+,zakwaterowanie w pokojach DBL, czas wolny.

Dzień 2

KAIR –starożytne dziedzictwo Egiptu

Śniadanie,

Wycieczka i zwiedzanie Nowego Wielkiego Muzeum Egiptu w Gizie,

) Piramidy Faraonów – w opcji wejście do środka Wielkiej Piramidy Heopsa, Sfinks w Gizie,wycieczka na wielbłądach
wokół piramid,

Lunch w restauracji z bufetem szwedzkim (nie wliczony w cenę),

Popołudniowa wycieczka kajakami po Nilu – czas ok. 2h,



Dla chętnych! Kolacja w restauracji Abou El Seid serwującej tradycyjne egipskie potrawy przyrządzane w egipskich
domach (za dodatkowa opłatą – 20€), lub udziału w wieczornej spektaklu „światło i dźwięk” w scenerii Sfinska i

Wielkich Piramid (za dodatkową opłata ok 65€)

Powrót do hotelu, nocleg.

Dzień 3

ALEKSANDRIA – perła starożytnego świata,

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu,

Przyjazd prywatnym transportem pustynną autostradą na trasie Kair – Alex do Aleksandrii (ok. 3,5h), po drodze
przerwa kawowa, widoki na przedmieścia Kairu, Dojazd ok 12.00 do Aleksandrii, drugiej co do wielkości aglomeracji

Egiptu –Na miejscu spotkanie całej grupy z przewodnikiem i pierwsze poznawanie skarbów Aleksandrii,

– KatakumbyKom El Shokafa –jeden z siedniu cudów średniowiecznego świata, odkryty przypadkiem w XX w.,
najlepiej na świecie zachowane katakumby z niezwykła historia i miksem grecko-egipskiej sztuki i kutury – Antyczny
Amfiteatr i wykopaliska z antycznymi mozaikami i ruinami miejskich łaźni– przywołujące czasy międzykulturowych

zdarzeń rzymko-grecko-egipskich miasta– słynna biblioteka Aleksandryjskiej –niezwykły nowoczesny obiekt
wybudowany w hołdzie największej starożytnej biblioteki funkcjonującej właśnie w Aleksandrii, z najcenniejszymi

dziełami takimi jak prace Arystotelesa, a jej misją jest kontynuowanie starożytnej sławy światowego depozytu myśli
pisanej,

W między czasie lunch w nadmorskiej restauracji serwującej świeże owoce morza lub w innym w wybranym miejscu
(dodatkowo płatny),

Zakwaterowanie w hotelu **** w pokojach DBL, – w godzinach popołudniowych, Czas wolny, możliwość
zakosztowania wraz leaderem wyjazdu, streetfood’owych smaków aleksandryjskich, nocleg.

Dzień 4

Śniadanie,

Opcja zwiedzania Cytadeli Qaitbay oraz wycieczki do głównej części miasta Aleksandria – downtown (koszt 38€ bez
lunchu),

Powrót do hotelu i czas wolny.

Dzień 5



Wczesne śniadanie (lub w formie breakfast box), wykwaterowanie z hotelu,

Transfer klimatyzowanym busem do oazy Siwa (czas przejazdu ok.10 h),

Po drodze najpierw zobaczymy zielone plantacje i sady stopniowo ustępujące surowemu bezkresowi pustyni…

Po drodze przystanek w Muzeum Wojskowym Alamein – Muzeum Wojskowe El-Alamein w Egipcie powstało, żeby
upamiętnić rolę Egipcjan w jednej z najważniejszych bitew II wojny światowej, która toczyła się pomiędzy aliantami

a państwami Osi w 1942 r. na terenie Afryki Północnej,

W godzinach popołudniowych, zagościmy w Oasie SIWA – dająca wrażenie podróży w czasie 100 lat wstecz. Z
piasków pustyni wyłonią się nam prowizorycznie utwardzone uliczki w gajach palm daktylowych, powolne życie

pustynnego miasteczka, osiołki ciągnące małe wózki, biegające kury,…. sielski klimat oazy, bez tłumów turystów, w
ciszy i spokoju.

Zakwaterowanie w niezwykle klimatycznej lodgy Siwa Ghaliet Lodge lub podobnej

Zwiedzania starego średniowiecznego miasta Shali –ruiny miasta rozciągają się na jednej z pustynnych
gór.Wkraczając w ten labirynt ruin zbudowany z masy solno-mułowej ma się wrażenie jak było się pierwszym

odkrywcom tego miejsca przenosząc się nagle do czasów znanych z historycznych filmów kostiumowych,

Kolacja w lokalnej restauracji przygotowana w tradycyjnym stylu (wliczona w cenę), czas wolny i nocleg.

Dzień 6

Śniadanie w lodgy,

Wycieczka rowerowa w cieniu palm daktylowych z przewodnikiem w trakcie której, poczujemy się jak odkrywcy
starożytnych czasów, odwiedzając zapomniane miejsca wielkich wydarzeń. Najprawdopodobniej nie spotkamy w

tym innych turystów, jak handlarzy pamiątek czy innych dowodów turystycznego życia. Odwiedzimy Jabel El Mawta
– tzw. Góry Śmierci z ponad 1500 grobowcami z okresu faraonów; ruiny Świątyni Wyroczni datowanej na okres 600r.

p.n.e., gdzie Aleksander Wielki zyskiwał potwierdzenie dla swoich podbojów, stojące samotnie wśród pustynnych
zarośli ruiny starożytnej świątyni Amona, a na końcu zakosztujemy orzeźwiającej kąpieli w basenie

Kleopatryzasilanym siedmioma naturalnymi źródłami,

Następnie udamy się na lunch w lokalnej restauracji ( we własnych zakresie),

Powrót do lodgy, relaks, przygotowanie się do noclegu kolejnego dnia spędzonego na pustyni,

Przejazd do campu na pustyni. To niezwykłe kameralne miejsce pomiędzy ogromnymi piaskowymi wydmami, z
basenami zasilanymi termalną źródlaną wodą. Gdzie w plasku pochodni relaksować się będziemy pod dachem

gwiazd z widokiem na Drogę Mleczną. Kolacja i nocleg na pustyni – możliwość spania w namiocie..

Dzień 7



Tego dnia obudzi nas wschodzące na pustyni słońce, bez pośpiechu, skorzystamy z widoków pustynnych wydm
siedząc w basenie z ciepła wodą, zjemy śniadanie i wyruszymy w głąb pustymi podstawionymi jeepami.

W pierwszym kroku skierujemy się do posterunku granicznego aby uzyskać pozwolenie na wjazd doGreat Sand Sea,
a następnie wkroczy w obszar bezkresu bajecznych pakowych krajobrazów rajdu Dakar. Widok tańczących na

wietrze, przemieszczających się żółtych wydm będzie nam towarzyszył w trakcie wspinania się i zsuwania po tym
suchym bezkresnym morzu drobniutkiego piasku.

Widoki i doznania potęgi pustynnej natury oraz zdolności naszych kierowców są trudne do opisania. Z pewnością
jednak będą tematem długi dyskusji w trakcie owocowego lunchy w malutkiej oazie przy wybijającym źródełku. Dla
chętnych jeśli pogodowe ( wiatr) warunki pozwolą, będzie to czas ( za dodatkowa opłata) na sprawdzenie swoich sił

w serfingu po piaskowych stokach –jedna z nielicznych „zimowych” atrakcji Egipcjan.

W drodze powrotnej do hotelu, wisienką na torcie pustynnej przygody będzie –kąpiel w solankowych jeziorach
pustyni. Pomijając efekt naturalne SPA, kąpiel (a raczej unoszenie się na powierzchni) w koktajlu pustynnych

minerałów dostarczy nam sporo zabawy. Jeśli ktoś myślał ze najbardziej zasolony zbiornik to morze martwe, to tu, w
lazurowych słonych wodach unosząc się zweryfikuje swoje zdanie.

Po kąpieli, pokryci biała warstwa soli udamy się do naszego loggie gdzie w basenowej wodzie uwolnimy się o
ograniczającej ruchy soli.

Czas wolny, kolacja w lokalnej restauracji z niezwykłym widokiem (wliczona w cenę),

Ostatni nocleg w oazie.

Dzień 8

Pobudka, śniadanie, czas na zakup pamiątek… przygotowanie do odjazdu,

Wykwaterowanie z lodgy ok. godz. 10:00 rano,

Transfer do Kairu,

Zakwaterowanie w hotelu ****,

Obiadokolacja we własnym zakresie, popołudniowy spacer po metropilii,

Czas wolny zakupy i relaks po podróży

Dzień 9

Śniadanie,

Wycieczka z przewodnikiem: Muzeum Cywilizacji Egipskiej– godna wielkich faraonów wystawa – ich „wiecznego
spoczynku” gdzie zobaczyć można mumie m.in. takich starożytnych władców jak Ramzes II, czy Hatshepsut



Półdniowa wycieczka do islamskiej części Kairu: zobaczymy m.in. dwa niezwykłe meczety Sułtana Hassana i Ibn
Tolon, rozmach archtektoniczny tych budowli na pewno zrobi ogromne wrażenie.

Powrót do hotelu, czas wolny, kolacja we własnym zakresie.

Dzień 10

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu, przejazd ok. 4h w kierunku Oazy Bahariya,

Bahariya to najbliższa Kairowi oaza, otoczona czarnymi wzgórzami zbudowanymi z kwarcytu i dolerytu, słynąca z
licznych źródeł mineralnych i siarkowych, z których niektóre mają temperaturę dochodzącą do 45 stopni i słyną z

kulturowo uznawanych właściwości leczniczych,

Przyjazd do Bawiti, stolicy oazy, która zajmuje zbocze wzgórza. Czas na krótki odpoczynek a następnie wycieczka w
kierunku wioski beduińskiej El Hez, a dalej w kierunku Białej Pustyni, około 160 km drogą i bezdrożami. Zatrzymamy
się przy Crystal Mountain, a następnie przy Rejonie Agabat. Przejedź przez wydmy, by odwiedzić kredowy krajobraz
z rzeźbami wiatru tworzącymi wiele różnych kształtów, takich jak „grzyby, lody i zwierzęta”. Obejrzyj zachód słońca

w niezwykłej scenerii, zjedz kolację i spędź noc pod pustynnym niebem!

Dzień 11

Śniadanie,

Przejazd i wizywa w „Magicznych Źródłach”,

Po drodze lunch (nie wliczony w cenę),

Powrót do Oazy „Bawiti Center”, czas na spakowanie,

Powrót do Kairu – przyjazd w godzinach wieczornych,

Zakwaterowanie w hotelu ***+, czas wolny.

Dzień 12

Śniadanie,

Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko,

Transfer na lotnisko, odprawa paszportowo – bagażowa, przelot do Warszawy,

Zakończenie imprezy.



Dodatkowe informacje

Dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotów i warunków pogodowych. Organizator
zastrzega sobie zmianę kolejności atrakcji.

Oferta zawiera

przelot na trasie Warszawa – Kair – Warszawa (lot bez przesiadek),

2 noclegi ze śniadaniem w Aleksandrii w hotelu **** – pokój DBL,

3 noclegi ze śniadaniem w Siwie: 2 x w lodgy Shail Lodge – pokój DBL lub podobnej oraz 1 noc na kampingu pod
dachem gwiazd,

5 noclegów ze śniadaniem w Kairze w hotelu **** – pokój DBL,

zwiedzanie atrakcji wymienionych w programie wraz z biletami wstępu (poza wejściem do Piramid w Gizie),

transfery klimatyzowanym busem,

opieka polskiego lidera z ramienia Activtour,

ubezpieczenie podróżne KL+NNW+bagaż – TU Compensa, wariant Basic,

składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

wizy egipskiej – 25€/os.,

dodatkowego wyżywienia – lunchy/kolacji z wyjątkiem tych wymienionych w „cena zawiera”,

napojów alkoholowych,

wydatków własnych i atrakcji dodatkowych,



kosztów ubezpieczenia TU Compensa rozszerzonego o wyższe sumy gwarancyjne – dostępne u organizatora,

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy – dostępne u organizatora,

Harmonogram płatności
Zaliczka:
4.000zł w momencie rezerwacji

Dopłata końcowa do 100%:
na 60 dni przed imprezą

Wybierz swoje ubezpieczenie

Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK



Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR



Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 2 – 3,0 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi (Compensa TU S.A. Vienna

Insurance Group)

WARIANT 3 – 4,32 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia rozpoczęcia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

WARIANT 4 – 5,4 % ceny imprezy
Ubezpieczenie koszty rezygnacji z usług turystycznych do dnia zakończenia usługi + następstwa chorób

przewlekłych i nowotworowych (Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group)

Informacje praktyczne



Ważne dokumenty
1. Paszport powinien być ważny co najmniej 6 miesięcy od daty wjazdu do Egiptu.

Wiza
Wizę należy kupić po wylądowaniu na lotnisku w Egipcie – koszt 25$.

Bezpieczeństwo i zdrowie
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na www: https://www.gov.pl/web/egipt/idp

Waluta
funt egipski (EGP) 1 EGP dzieli się na 100 PT (piastry) 1 USD = ok. 48 EGP; 1 EUR = ok. 52 EGP Zaleca się zabranie

dolarów amerykańskich, wydanych po 2006 roku lub Euro.
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